ADITIVO 005 AO CONTRATO N° 001/2011

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°49070-5503/2014
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DE ALAGOAS-ARSAL, CNPJ:
04.730.141/0001-10, situada na Rua Cincinato Pinto,
226,2°andar, Centro, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, Sr. Waldo Wanderley, inscrito no CPF: 002.598.104-
87.
CONTRATADA: EMPRESA MARLIN INDUSTRIAL LTDA,
inscrita no CNPJ: 04.216.558/0001-60, Inscrição Estadual nº
29202296444, neste ato representada pelo Sr. Francisco Javier
Iglesias Moure, inscrito no CPF:192.653.525-15 e RG:3287895.
GESTORA DO CONTRATO: Willanis Tatiana Bezerra de
Souza Leão, matrícula nº. 0000016-7.
OBJETO: Locação de 26 computadores completo.
PRAZO: 25/11/2014 à 24/11/2015
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2014.

Waldo Wanderley - Diretor Presidente